IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIHDKRIZIE, LTOEEEIEEZ R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

AMA—F 39N

FA 160T 210T (oL-3L-4L)

2019

7979906

- 006


Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 006


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




22N HT e VR (BL) e 1
Am N T g 4 Y b (AL) creeeereererne e 3
S BRI vvesrerererrernesee st et e 5
A PERTHER  weeeeeneeees R TSI PR 9
T L LV eereeeesesee e ot e 13
A= by FEU (B, 4L ) rrevrreerermrminrnreninrne s 17
J A Y SR (QL. AL sereererrrennnnmn it 21
5 AC JI ereeereeseneeeeeneeeeet e 24
oy iE =3

COEEEE, I VHTEREASERSATEDET,

WREXOBRLT, BAREES, BR=2 - ¥, BREH HBEHR
LTI E,

. BEMEELT, 2 UMEREECHEE SN,

(R Z MR AR S hE T &, HEET, FMEHEoRRE &S
DEF) | |

FRRAREHBEDOH, FEULKEETHEEIHVET.




1. AZN—HAT 34 (L) -

FA160-210




FA160-210

1, a=ss—HiLPaqr b (3L) 1/1
| B ER Qty/unit
L (BUES MR~ F (B & B EEBE
RANK |REFNo, | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | =~ | ro
o |e
1 801—-0005 | / w2 E¥ Assy 4] 4
2 801-0006 | 3a—% A 2|2
3 801—0009 | #m R EY Assy 212
4 801-~0029 | 2—# B 1| =
5 801-0010 | 2—# B — |1
6 | 801-0011 | AZ Y »ryEY FOXT5| 2| 1
7 801—0080 | 4 v —Fa—-TLEV 3751 1| —
8 | 801-0122 | vy A Z ¥4 71 30| — |1
9 801—-0031 | a—-2 C 1| -
10 801—0126 -7 C (360 —| 1
11 801—0081 | T4 —Fa—-—TLEV 3% 1| =~
12 801-0014 | €75 4 AN=TF 1)1
13 8010015 | €7 F 4 A=V b 111
14 801-0016 | F ==~ 2] 2
1~14{ 010-0951 | ¥Ya4 ¥ Assy KLT1| 1| —
010-09852 | ¥ =4 ¥ Assy Kuflij —| 1




2. A== aAw b (4L)

FA160-210

A—brEvF(2LN-)E

F—bewF(1LIN—-)RA




FA160-210

2. AZS—HILTaLh@L)1/2

R N

|23 A% Quy/unit

E5R | REES| BRHI—F EHEE| & 2
RANK [REFNo. | CODEN. PART NAME DESCRIPTION ?3‘ § §
e L
1 | 801—0005 | /v ¥ &Y Assy 2|22
‘2 | 801-0420 | 2—% A 111
3 | 801-0009 | 2aRE Y Assy 31813
4 | 801-0421 |2—2 B 111
5 | 801-0425 | Y R=uw PN 11]1
6 | 801-0430 | 3—% D 1011
7 | 801-0011 | RFY v&Ey F10x75| 1 1|1
8 | 801-0085 |Buhsve Tt 0| 1| 1|1
9 | 801-0107 | €754 Ht—F 111
10 | 801—0108 | 7 F 4 As8—v b 111
11 | 801—0016 | Fx 2|22
12 | 801—0141 | 3—% C (310X} 1| 1]1
13 | 806—0020 ~vYry 11]— ~32761140 | 80602041000
14 | 938—0297 | =T Y 60202RS—C3| 1 | 1| — ~32761140
15 | 937-2150 | A b oY ¥ His0| 1|1 — ~32761140
16 | 806—0011 | #4 Y COMP 11— ~32761140 | 80602040201
17 | 937-1100 | A b w7 Y ¥4 $100{ 1|1 — ~32761140
18 | 806-0022 | TAFw¥a 2|22 80662041100
19 H b 66 (33)| 2 | — 1 — ~30761350 | pRFEARE
806—0053 | #k 7T(36)| —| 21— 31;371(‘3)?115 80612041200
806—0139 | @zt 72 (4| — | — 1| 2 3376112t ~| 80602140800
20 | 806—0024 | ¥H A B125xB40x5| 2 | 2| 2 80652041300
21 | 921-0012 | ST » ¥ Mi12| 2| 2| 2
22 | 914—0518 |+ b M12 P15| 2| 2| 2
23 | 806—0146 | a—2 - =11 33761121 ~| 80602140600
24 | 937-2110 |Rbw 7Y VY Hi0| — | —| 1 33761121 ~
25 | 938—0803 | =7y vy 62122RS | — | — | 1 33761121 ~
26 | 806—0137 | "o ¥V —| =11 33761121 ~| 80602140700
27 | 8060140 | #5— BEOXBTIEXL | — | — | 1 33761121 ~| 80602140900
28 | 937-1060 | RAbw Y S60| —|— 1 33761121 ~
290 | 806—0136 | H4Y v - =11 33761121 ~| 80602140500
30 | 904—0264 | ¥+ FHVE Mi14x40 P15| — | —| I 33761121 ~
1~22 Pad b KUC76T| 1 | — | — ~80761350 | MRFEAE




FA160-210

2. ZzZN—HNaqb(4L)2/2
I&MEE Qry/unit
i |RdES| MR- F[(2H & B
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | & | & | & RHME fie &
A A
| L
I~ 09 . _ _ 31761001~ (A — P b w F
22| 010—0958 | Fa4 b KUC76TL 1 89761140 (2 Lric) i
1~30| 010—0959 | ¥ a4 ¥b KUCT6T—1 | — | — | 1 33761121 ~1 3 ~FEVF

(1 =) H




iR
RANK

RHES
REFNo.

BHmIA—F
CODENo.

B m
PART NAME

&

DESCRIPTION

| & EE  Oty/unit

EERE

1




FA160-210

3. FP—ERE

Ovil9sze ~B5




FA160-210

3. Fr—EEEE 1/2
| & 3EH Oty/unit
o Bo e a
ié% fﬁfj fg;:fi t* EERT N::AE ® DESCRIPTION o | RERE W &
[=] =
1 806—0025 | 7 F 4 As— 130 1|1 ~32761140 | 80652030300
2 912-0103 | Fas vt M8x15 P125( 2 | 2 ~32761140
3 921-0008 | SV v ¥y M8| 2|2 ~32761140
4 | 8060008 | =T 55y b 111 ~32761140 | 80652030100
5 797-0054 | ¥¥—r—2R 1] 1 79702010103
6 | 311-0016 | A4 - 1] 1 31101015022
7 936—1016 | OV ¥4 P16 1| 1
8 945—0005 | FL 734 PT3/8) 1,1
g 797—0.058 ZJuayhhs- 111 79702010300
10 797-0061 | U ¥ —As- 111 79702010500
11 | 901-01567 | &b M10x25 P15, 8| 8
12 921-0010 | S7w ¥+ MIG| 8| 8
13 936—3180 | QY v 5180 1 1
14 [ 936-2145 | OV »¥ Gi45| 1| 1
15 | 012-0005 | 7L =284 7' ¥ (0.1) 23501009000
012—-0006 | Z b — L TV A (0.2)
012-0007 | 7 b — &g Tk (03)
012—0008 | 7 L=b¥{ 7TV A (0.5
16 901-1157 [ Ha b M10x25 P15 8T| 14| 14
17 921-0010 | ST w ¥+ MIi0| 14] 14
18 9350211 | 4 nv—w TC365511| 1] 1
19 012—-0033 | ¥4 F65x879.5 (0.1)
012-0034 | & "Fesx@79.5 (0.2)
012—-0035 | & #e5xg795 (0.3)
012—-0036 | v A 265x# 796 (0.6)
012—0037 | & #BE5x@FT795 (1.0)
20 9380248 | =T Y v 6307 11 1
21 311—0007 | =<~ 36 1] 1 31101008010
22 | 797-0060 | 33— A BA0ExF48E6x16 | 1 | 1 79702010400
23 7970475 | PIC¥+ 7 b 111 79760110100
24 9380218 | "7y 6206 1 | 1
25 012-0017 | & B485%2605 (0.1 15201014000
012—0018 | ¥& Z485%#605 (0.2)




3. FV—ERENER 2/2

FA160-210

&A% oty/unit

£ WES| BRI-F (B & A O
RANK | REFNe. | CODENo, PART NAME DESCRIPTION ]
23
25 012—0019 | ¥4 #4855 x@60.5 (0.5)
26 939-0104 | 24w b ANO4Y 1) 1
27 940—-0004 | &2 HFHA AWO04| 1] 1
28 7970064 | #7— C BABxF285%26 | 1 | 1 79702010700
29 311-0006 | ©=4 > 13 111 31101004010
30 797-0154 | #4 } ¥ TR40 45 2056| 1| 1 79705012100
31 938-0252 | N7 v 6309 1| 1
32 7970478 | ¥—h T — @BAXPUMXFE2ZX20] 1 | 1 79760110300
33 936—0242 | A4 nv—n TC628612| 1| 1
34 7970477 | E=F ¥ ¥+ 7 b 700 1| — 79740110100
797-0476 | ¥=F ¥+ 7 1ge| —| 1 79760110200
35 806—0065 | #7F 1A~ .130 11 33761121~ . 80652130200
36 806—0064 | AN=T I w b 11 33761121~ 80652130100
37 806—0066 | F'at v b C-30-BW-8-21 1|1 33761121~ |




FA160-210

4. ~JL PERERER

11



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
グリスニップル含む

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
グリスニップル含む

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
線


9
. < |
4 -
«ﬂ\‘jl §
]
N Il
W WK () i o 5 ()
la - Z8UNE

7970493 = LT Fav Ik LEESEIZHIT TS,



4, ~JL ¢ERERER  1/2

FA160-210

| & EH  Qty/unit _
@ RHEE| BRI (B & B SEAE| & 2 %
RANK |REFNe. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION ==
S|=
1| 797-0487 | 44 K7 V-2 L 1] 1 79760120300
2 | 797-0495 | ~abAse— 1] 1 79760121100
3 | 901-0157 | Ak M10%25 P15| 5| 5
4 | 901—0154 | F#wtb MI10x15 P15| 1] 1
5 | 921-0010 | ST w v+ MI0| 6 6
6 i 914—0511 | +v ¢ MI10 P15| 4| 4
7 | 797-0496 | H- L 1] 1 79760121200
8 | 901-0104 | Futb M8x15 P125| 4| 4
o | 921-0008 | S7v vy M8| 4 4
10 | 957—-6067 | Vb OR-LB67| 5| 5
11 | 939—0206 | #2% v b ANOGL| 4| 4
12 | 797-0162 | 45— G 2| 2 79705020600
13 | 7970484 | 7=1 J1 #2154 1] 1 79760120100
14 | 797-0486 | 71 K1 1] 1 79760120200
15 | 012—-0048 | v F40.5%#55 (05) 31101016000
012-0049 | ¥4 F405x#55 (1.0)
16 | 958—0009 t"i(:r— Tayy UCFCX08| 1] 1
17 | 901-1765 | b MI12x50 P15 8T} 4| 4
18 | 921-0012 | SU» v+ MI2| 4| 4
19 | 958—0019 t°c(r—7'n-ﬁ UCF308| 1] 1
20 | 797-0490 | ¥R t+UVS L : 1] 1 79760120600
21 | 797-0492 | #5— F165x819x16| 4| 4 79760120800
22 | 901-1964 | #Hab MI6X50 P15 8T| 4| 4
23 | 921-0016 | ST v ¥+ Mi6| 4| 4
24 | 797-0493 | =y FAZVF a2y 21 2 79760120901
25 | 797-0494 | = T ¥ 2] 2 79760121000
26 | 901-0106 | Hwb M8x20 P125| 4| 4
27 | 921-0008| ST+ M8| 4| 4
98 | 221-0027 | #vva vHub 1| 1 50122020100
20 | 797-0489 | ~nbFrvvayv 1] 1 79760120500
30 | 901-1758 | #tak M12x25 P15 8T| 2| 2
31 | 921-0012| S7y v M1zl 2| 2
32 | 924-0112 | ##% Mi12| 2| 2

12



Hattori
タイプライターテキスト
(グリスニップル付)

Hattori
タイプライターテキスト
(グリスニップル付)

Hattori
タイプライターテキスト


FA160-210

4. ~YL SERERER  2/2
tASEE  Qty/unit
S | REES REO—-F (B & & EHRE 2=
RANK |REFNo. | CODENa. PART NAME DESCRIPTION | . | o
S|
33 | 938-0202 | "7V v 6004ZZ| 2| 2
34 | 797-0122 | $vvav7—U B 1|1 79702051201
35 | 937-1020 | Aty FUVS S20| 1| 1
86 | 797-0488 | ¥4 F7L—4 R 1. 1 79760120400
37 | 7970497 | #— R 1)1 79760121300
38 | 901-0104 | Hubh M8x15 P125| 4| 4
39 | 921-0008 | §7 v v+ M8f 4| 4
40 | 958-0082 | ¥o—-FoOus UM~UCF207D1{ 1| 1 79760121400
41 | 797-0491 | FREY VI R 1)1 79760120700
42 | 901-1862 | Hab Ml14x45 P15 8T| 4| 4
43 | 9521-0014 | S7w ¥+ Mid| 4| 4
44 | 797-0499 | 7L —nTF COMP 1i — 79740130101
797-0498 | 7L - ¥y COMP - 1 79760130101
45 | 937-10385 | R bw 7Y »s S3| 1] 1
46 49530 FlL—YA F 32| — 79740130501
49520 Zv—YA E —| 48 79760130501
47 | T797-0505 | v A EY 16| 24 79760130601
48 | 930-0057 | 7V e FEx40| 16| 24

49 9010104 | Hab
50 921—-0008 | ST v ¥+

51 914-0607 | #» b

M8x15 P125| 16| 24

M8 16| 24

M8 P125| 16| 24

MRNFETE2~551}N5 2924 P TY,

i3



Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス


FA160-210

5. Tb—LE

&~ 30761230

14


Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
83

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
84

Hattori
タイプライターテキスト
87


FA160-210

B, 7L —ALE

B 30761331~

15


Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
83

Hattori
タイプライターテキスト
84

Hattori
タイプライターテキスト
87


‘
;
o
i
|

;

5 7L—AL# 1/3

FA160-210

&A% Oty/unit

%% BHES| M&I—F |2 & & ERRE #
RANK |REFNg. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = &
S5
1 | 797-0516 | by Twx b 101 79760141100
2 | 797-0517 | =2+ 27— 212 79760141201
3 | 544-0075 | o TN vIHI— 111 54440440900
4 | 194-0063 | FuFYvHEY 111 19404028000
5 | 194-0064 | REY 11 19404029000
6 | 901-0826 | An b M16x120 P20| 1 | 1
7 | 901-0321 | #Hawk M16%95 P20| 1 | 1
8 | 901-0312 | At M16x50 P20| 2 | 2
9 | 9210016 | ST v v Mi6| 4 | 4
10 | 914-0820 | #v b M16 P20| 4 | 4
11 | 797-0480 | 7 1—4s947 COMP L 1| — 79740110200
797-0479 | 7 v — 56,44 7 COMP L —|1 79760110400
12 | 797-0482 | 7L —2,94 7 COMP R 1| — 79740110300
| 797-0481 | 7 L—sse47 COMP R -1 79760110500
13 | 477-0108 | ey FEY 2| 2 ~30761230 | 47700441600
14 | 962-0002 | STy v+ 171 2|2
15 | 927-0002 | #u b SAE1" | 2| 2
16 | 805—0013 | #4 F# 35— | 2| 2 ~30761230 | 80501050400
17 | 932-1285 | a7yvsEy g12x35| 2 | 2
18 | 249-0045 | # 347, "Fa vt Va 24902053000
19 | 901-1209 | s b M12x35 P175 8T| 12| 12
20 | 921-0012 | STy v« : Mi2| 12 | 12
21 | 914-0018 | # b © Mi2 PLT5 6T| 12| 12
22 | 901-0260 | Rk M14x40 P20] 4 | 4
23 | 921-0014 | S v M4, 4| 4
24 | 914-0517 | + o b " M14 P20| 4| 4
25 | 797-0194 | 7oy 7L —+ B 131 17 79705250502
26 | 797-0137 | v 1) — 79702450600
7970195 | k¥ —11 79705250600
27 | 930—0084 | vy ey g3x20| 2 | 2
28 | 797-0507 | v—n K#,8— COMP 1| — 79740140102
797~0506 | v—a K#s4— COMP -1 79760140102
29 | 901—0208 | #ah M12x30 P175| 10| 10

16




5 7L—ALF 2/3

FA160-210

| &5-EE oty/unit

H®|4ES| MRI—F |8 & & REEE 5oz
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION =
< (=]
30 | 921-0012 | STv v+ Mi2! 10 | 10
31 | 9140514 | # v b MI2 PL75 6 | 6
32 | 797-0511 | 2& v K 2|2 79760140700
33 | 950-0155 | ¥—5—& #10x60| 2 | 2
34 | 948-0010 | RE ¥ 210 2 | 2
35 | 707-0515 | Vst 1| — 79740140301 -
797-0514 | VAT -1 79760141001
36 | 901-1208 | #Hak M12x30 P175 8T| 8 | 8 '
37 | 921-0012 | STy vy Mi2| 8 | 8
38 | 914-0018 | # o b MI2 P175 6T| 8 | 8
39 | 797-0509 | = 7oy 14— 79740140201
797-0508 | = 7o v -1 79760140501
40 | 360-0044 | zFovEY Y 44 36004003020
41 | 901-0157 | Hwk M10%25 P15| 8 | 8
42 | 921-0010 | STy v+ , MI10| 8 | 8
43 | 914-0511 | #» b MI10 P15| 8 | 8
44 | 141-0074 | e v oEY 4| 4 14104029000
45 | 226-0001 | v—nv .y vy Mi4| 4| 4
46 | 924-0012 | ¥H* Miz| 4 | 4
47 | 930-0034 | 7y EY #3x20| 4 | 4
48 | 797-0512 | F7v44 L 31 4 79760140800
49 | 797-0513 | ¥7Ls 4 R 3|4 79760140900
50 | 901—0157 | Ewb MI10%25 P15 12| 18
51 | 924-0110 | ¥## MI10| 18 | 24
52 | 923-0010 | 4344 ¥#% MI10| 12| 16
53 | 920-0020 | UF b M10 P15| 12! 16
54 | 797-0510 | =7 @ v 122 79760140600
55 | 901—1158 | #ak M10x30 P15 8T| 2 | 2
56 | 901—1157 | #ak M10x25 P15 8T| 2 | 2
57 | 921-0010 | ST vy : M10| 4 | 4
58 | 914-0010 | # v b Mi0 P15 6T| 2 | 2
(59)[(797-0518 )[(RA4 T 74w b ) 2| 2 79760160111
60 | 797—0519 | L& b 4] 4 79760160200
59 7970639 67 7970520

17



Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
 (       )  (                 ) (                                                   )
  
　　
　 59       7970639        ホイルブラケットキット　（見出し番号　67 シテンピン　7970520 とセットのキット）


FA160-210

8, ZL—A4LE 3/3
| &aE8  Qty/unit
iR |WES| MEI-F | B B & O
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = | o .
=
61 | 924—0112 | ¥#% Mi2| 4| 4
62 | 921-0012 | ST v ¥v Mi2| 8 | 8
63 | 914-0014 | # v b MI2 P15 6T| 8 | 8
64 | 797-0523 | AT —4 1L 1|1 79760160600
65 | 797-0524 | k4 vF—4 1R 11 79760160700
66 | 933-0003 | FVR=y 7w A M6 P10| 2 | 2
( 67 )| (797-0520 )| (vF vE ¥ )l 2|2 79760160300
68 | 797-0521 | AU YNE L 1] 1 79760160400
69 | 797-0522 | AYYsE R 101 79760160500
70 | 797-0529 | H5- 2| 2. 79760161200
71 | 932-0670 | R 7Y ¥ FEY #6x70| 2 | 2
72 | 797-0525 | hf T —4 2L 1)1 79760160811
73 | 797-0526 | ®*4AT—4 2R 11 79760160911
74 | 9010260 | Hau b M14x40 P20| 4 | 4
75 | 921-0014 | ST v ¥ M| 4 | 4
76 | 797-0528 | &4 aER 2|2 79760161000
77 | 935-0208 | A4 0v—n TC30458| 2 | 2
78 | 938-0288 | ~T YUY 6206ZZ| 4 | 4
79 | 937-1025 | Ay 7Y ¥ Sa5| 2 | 2
80. | 937-2052 | A b w7y vy ue2| 2 | 2
81 | 797-0530 | &4FL—} 2| 2 79760161300
82 | 797-0500 | TAv e v 400-10f 2 | 2 79760161100
83 | 901-0157 | b M10x25 P15| 20 | 20
84 | 921-0010 | STy v« MI0| 20 | 20
64~84 797-5004 | &4 — Assy L 1|1t 79760160000
797—5005 | &4 —a Assy R 1 (1
85 | 797-0536 | EuFEV 21 2 30761331~ | 79760141300
86 | 805—0063 | #4 K435 — 2| 2 30761331~ | 80501050600
87 | 914—0511 M10 P15 | 12 12

18



Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
20

Hattori
タイプライターテキスト
20

Hattori
タイプライターテキスト
20

Hattori
タイプライターテキスト
20

Hattori
タイプライターテキスト
87

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
914－0511

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
 ﾅｯﾄ　　　　　　　　　　　　      M10 P1.5

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
12

Hattori
タイプライターテキスト
12

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
　 (       )  (                 ) (                                                  )



FA160-210

5-1. L —LEB(E—EAIN=)

4
FA210F/
SEHEHSE 35761096~
2 lma-rlm B = 8 % 1501 fﬂﬁ@ﬁ SRE | B =

1 7970535 =L KA — COMP 1 — 79740140113
2 7970539 =L FAHIN— COMP — 1 79760140113
3 7970552 THIC S 2 — 79740140411
4 7970553 SIS — 3 79760141411
5 7970542 St oT 2 - 79740140500
3] 7970543 g4IV OT — 3 79760141500
7 7970544 T INATT, 5 2 -—_ 79740140600
8 7970545 DIATI 5 —_ K3 79760141600
9 7970546 DEIAY T OT 2 — 79740140700

10 7570547 DTIASGI T - 3 79760141700

11 - 9010157 TR M10X25 Pi5 4 -

12 9010158 b - MI0X30 Pt.5 12 24

13 9210010 SOwii Mi0 16 24

14 9140511 Sk M0 P1.5 16 24




FA160-210

6 F—PEuFE (3L.4L)

. T o
'
ﬁg \s 12 CaAf v bKUC76TLH

-~ :§—7 BE~32761140

Uaq bKUC76T —1H
BEEE 33761121 ~

19




6. F—bEwFEEL.4L) 1/2

FA160-210

F

B AEH  Oty/unit

ol oo wlsg o _
RANK f‘EtEf: i;:r\l:o. " :ERT N::AE ® DESCRIPTION = | W = s A ﬁ‘ L #
2|5
1 806-0001 (A —PEwFT—4 1 (1 ~32761140 | 80602010102
2 | 194-0063 |FeFUVIEY 1|1 19404028000
3 | 194-0064 |R¥¥ 1|1 19404029010
4 | 510-0084 | 7Y w7 2|2 ~32761140 | 51040041801
5 | 806—0004 |Z¥FavLi- 2|2 ~32761140 | 80602010401
6 | 932—-0425 | A7V ¥ IEY g4x25 | 2 | 2 ~32761140
7 | 510-0083 |RFY ¥ 2|2 ~32761140 | 51040041700
8 | 510-0085 |[@ywsEY 2 |2 ~32761140 | 51040041501
9 | 8060003 |7y Lwi— 2|2 ~32761140 | 80652010300
10 | 902-0153 |aH &Kt MI10x20 P15 | 4 | 4 ~32761140
11 | 921-0010 [S7 v ¥+ MO | 4 | 4 ~32761140
12 | 806—0002 |7 w7 2|2 ~32761140 | 80602010204
13 | 924-0022 | ¥4 M22 | 2 | 2 ~32761140
14 | 930—0046 | 7YY F4x30| 2 | 2 ~32761140
15 | 480-0058 |#—bEoFoyysti 1 1|1 ~32761140 | 48022043100
16 | 480-0059 |A—tEeyFoyys%i R 1|1 ~32761140 | 48022043200
17 | 806-0005 | EwFEy 1 2 | — ~32761140 | 80802010501
18 | 249-0073 |EwFEVHAT— 2 2 |- 24904032021
19 | 806-0006 |bwFEY 2 -2 ~32761140 | 80602010601
20 | 962-0002 | STy ¥+ rlz2|2
21 | 927-0002 |+ v b SAEI" | 2| 2
22 A4VTL—h 1)1 ~30761350 | WESEARE
23 | 806-003% | ¥& T - (08) ~32761140 | 80652020200
806—0040 | & (12} ~32761140
24 | 901~-1209 | Fwtk Mi2x35 P175 8T | 4 | 4 ~32761140
25 | 921-0012 |S7w v+ Mi2| 4 | 4 ~32761140
26 | 806-0046 | A4 ¥ 7 L -4 11 B0 o | 80612020101
27 | 806-0128 |A#—PEyF7—4 L42 COMP 1|1 33761121~ | 80602210101
28 | 111-=0005 |EwFEY 1 2 | — 33761121~ | 11104004030
29 | 544-0007 |EwFEY 2 —| 2 33761121~
30 | 806—0129 |99 T L=+t 212 33761121~ | 80602210400
31 | 806—0086 | 7wo €V 4|4 33761121~ | 80652210501
32 | 914—0511 |Fw b MI10 P15 4 | 4 33761121~

20




6. oF— b b FEE(3L.4L) 2/2

FA160-210

& 3EE  Oty/unit

o B K =)
ii& fﬁff fg;aEN::J. b ifRT N;:dE ® DESCRIPTION | | oo Rl E i s
@ | =
s |5
33 | 9330009 |FUVR=wFM A M6 P07 2 | 2 33761121~
34 937—-3019 |Rbow 7YY E13]) 4 | 4 33761121~
35 | 806—0083 |7 w7 22 33761121~ | 80652210201
36 | 806—0093 | X7V Y 22 33761121~ | 80652210600 .
37 | 806—0130 |axZIDw ¥ 171 33761121~ | 80602210500
38 | 806—0131 | v v ¥ 1)1 33761121~ | 80602210600,
39 914—0513 |+ = b Mi2 P15 | 2 | 2 33761121~
40 | 937-3007 APy F VS E7| 2|2 33761121~
41 924-0110 | ¥H* M10 33761121~
42 806-0132 | V2 1|1 33761121~| 80602210700
43 | 9300034 | 7V ¥ #3x20| 4 | 4 33761121~
44 | 924-0110 | ¥H * MIO| 4| 4 33761121~
45 | 948-0016 | R¥Y¥ g6 1|1 33761121~
46 | 806—0133 | m—7F 11 33761121~| 80602210800

21




7. FAUE (OL.4L)

FA160-210

B&&~ 30761080

#% 30761331~

23




FA160-210

7. FAUER (OL.4L) 1/1
| &5-E%  ty/unit |
a 8- 5
o o cooere, | e ossaaon xERE W
1 9372038 |RAboeFY VY H3s 1‘
2 806—0016 A by 1 80652040601
3 806—-0012 [ F4 1 ¥ 1 ~30761080 | 80652040301
4 936—1021 | OV ¥ ¥ P21 | 6 ~30761080
5 838=0007 | =— Fww—3 £2%11.8 108 ~30761080
6 | 806—0014 |v—3% 3 ~30761080 | 80652040402
7 806—0015 | A~<—% 3 ~30761080 [ 80652040501
8 937—-1020 ( AbwyFY 7 S20| 3
9 806—0017 | ¥—hprN— 1 ~30761080 ; 80652040700
10 806—0018 [ Fw b 2 ~30761080 | 80652040801
11 914—0705 | 3 ZFw b M10 P15 | 2 ~30761080
12 806—0019 | A% F105XB145x56 | 2 ~30761080 | 80652040900
13 806-0095 | +4 Y ¥ 1 30761331~| 80652240102
14 806—0097 OV ¥ 6 30761331~| 80652240201
15 9380008 | =—Fww—-3 ¢‘2.5 X981 90 30761331~
16 806—0096 | u—3% 3 30761331~| 80652240400
17 936-3022 | OV ¥ S22 3 30761331~
18 936—3020 | QU ¥ S20( 3 30761331~
19 806—0101 | A~<—4%+ B 3 30761331~| 80652240603
20 806—0100 | A~—% A 3 30761331~| 80652240502
21 806—0069 | ¥—nhsN— 1 30761331~| 80652140200
22 | 806—-0075 | #u b 2 30761331~| 80652140300
23 914—-0511 [+ = b MI10 P15| 2 30761331~

24




>~ U N

FA1680-210

iBaE8  Qu/unit

i | BUES| HEI—F I8 & B EHBE B =
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | = |t
2| e

1 | 999-0290 | KOBASHI 2| 2 99900002001

2 | 9991470 | Ay vERLITAT 1630 1| — 99909351000

009—1471 | AF V&AL 347 2150 — | 1 99909350000

3 | 999-1468 | Faw4 1|1 09910179000

4 | 999-0979 | Faw4 11 99905102000

5 | 999-0898 | vy F-T 30x56| 2 | 2 99905085000

25




K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	FA160T FA210T  1993年
	表紙

	目次
	ｼﾞｮｲﾝﾄ

	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾍﾞﾙﾄ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	FA160T FA210T(ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ追加)
	ｵｰﾄﾋｯﾁ

	ﾅｲﾘﾝ部
	ﾗﾍﾞﾙ部

	Book1.pdf
	Sheet1




